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Hallintojohtaja, Etelä-Savon maakuntaliitto 

Haemme vakituiseen virkasuhteeseen kehitysmyönteistä hallinnon ammattilaista, jolta 
ihmisten ja asioiden johtaminen käy luontevasti. Tarjoamme sinulle mielenkiintoisen 
tehtäväkokonaisuuden osaavassa ja innostavassa asiantuntijaorganisaatiossa.  

Hallintojohtajana vastaat liiton hallinnosta ja taloudesta, kansallisen 
kehittämisrahoituksen ja EU:n rakennerahastorahoituksen hallinnointitehtävistä, 
henkilöstön ja viraston toiminnan kehittämisestä sekä osallistut vastuualueesi 
edunvalvontatyöhön. Hallintojohtajana toimit hallintoyksikön esihenkilönä ja 
maakuntahallituksen ja maakuntavaltuuston sihteerinä. 

Kelpoisuusvaatimuksena on soveltuva ylempi korkeakoulututkinto ja käytännön 
kokemus vastuualueeseen liittyvissä tehtävissä. Arvostamme valinnassa myös 
kunnallishallinnon ja maakuntaliiton tehtäväalueen tuntemusta, aktiivista 
kehittämisotetta ja vahvaa sitoutumista Etelä-Savon maakuntaan ja sen 
kehittämiseen.  

Odotamme sinulta talouden ja hallinnon asiantuntijuuden lisäksi maakunnan 
strategiseen kehittämiseen liittyvää osaamista ja näkemystä. Arvostamme 
esihenkilökokemusta ja hyviä yhteistyötaitoja. Hyvät vuorovaikutus- ja esiintymistaidot 
ovat viran menestyksellisen hoitamisen edellytys. Kielitaitovaatimuksena on hyvä 
suomen ja englannin kielen suullinen ja kirjallinen taito.  

Virka täytetään 1.5.2024 alkaen tai sopimuksen mukaan. Virassa noudatetaan kuuden 
kuukauden koeaikaa. Virkaan valittavan on ennen viran vastaanottamista esitettävä 
hyväksyttävä todistus terveydentilastaan.  

Hallintojohtajan tehtäväkohtainen palkka on 6342,41 euroa/kk. Lisäksi maksetaan 
työkokemuksen perusteella kokemuslisää sekä työsuorituksen arviointiin pohjautuvaa 
henkilökohtaista lisää Etelä-Savon maakuntaliiton palkkausjärjestelmän mukaisesti. 
Palvelussuhteen ehdot määräytyvät KVTES:n mukaan.  

Hakemukset pyydämme toimittamaan sähköisesti kuntarekry.fi kautta 6.11.2023 klo 
15 mennessä. Kelpoisuuden osoittavat todistukset esitetään mahdollisen haastattelun 
yhteydessä. Valinnassa hyödynnetään mahdollisesti ulkoista henkilöarviointia. 
Haastattelut järjestetään viikoilla 46–48. 

Etelä-Savon maakuntaliitossa on käytössä liukuva työaika, laaja etätyömahdollisuus 
sekä erinomaiset henkilöstöetuudet. 

Lisätietoja virasta antaa maakuntajohtaja Pentti Mäkinen, puhelin 050 500 2584. 
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